БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕРАСИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД

ВАЛУЙКИ И ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» мая 2017 года № 5

О внесении изменений в постановление администрации
Герасимовского сельского поселения от 19.05.2014 года № 9

«Об утверадении административного регламента»

В целях приведения в соответствие с действующим
законодательством, постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объектам
недвижимости», утвержденный постановлением администрации
Герасимовского сельского поселения от 19.05.2014 г. № 9 «Об утверждении
административного регламента» следующие изменения:

1.1. пункт 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» раздела 2
Регламента изложить в следующей редакции:

«В течение 12 дней со дня поступления заявления со всеми
необходимыми документами».

1.2. подпункт 3.2.1 пункта 3.2 «Сроки предоставления муниципальной
услуги» раздела 3 Регламента изложить в Следующей редакции:

«Общий срок предоставления муниципальной услуги со дня подачи
заявления, с приложением всех необходимых документов, .не должен’
превышать 12 дней».

1.3. абзац 5 подпункта 3.3.3 пункта 3.3 «Порядок получения информации
заявителями» Регламента изложить в следующей редакции:

«При индивидуальном письменном информировании ответ направляется
специалистом администрации Г ерасимовского сельского поселения
заявителю в течение 12 календарных дней сот дня регистрации запроса».

1.4. абзац 12 подпункта 3.3.3 пункта 3.3 «Порядок получения
информации заявителями» Регламента изложить в следующей редакции:

«Письменный ответ на обращение направляется специалистом
администрации Герасимовского сельского поселения по почте на адрес
заявителя в срок, не превышающий 12 календарных дней с момента
регистрации письменного обращения».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Герасимовского сельского поселения О. Н Красницкая